品番 : EA612SC-24
品名 : [45個組] 工具セット
販売価格 53,700円（税抜）／ 円（税込）59,070
カタログ価
格
53,700円（税抜）／59,070円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 組
カタログ
ページ
0007ページ
（2026/04/20 23:12現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ＴＯＮＥ 型番 700SX
<セット内容> 45点セット
(1/2”)ソケット(6P)：10・12・13・14mm
(1/2”)ソケット(12P)：17・19・21・22・24・26・27mm
(1/2”)ラチェットハンドル：240mm
(1/2”)エキステンションバー：150mm
スパナ：5.5×7・8×10・11×13・12×14・17×19・22×24mm
めがねレンチ(45°ロング)：10×12・12×14・13×17・19×21・22×24mm
モンキーレンチ：304mm
ペンチ：190mm
コンビネーションプライヤー：210mm
ニッパー：171mm
ウォーターポンププライヤー：254mm
貫通(＋)ドライバー：＃1×75・＃2×100・＃3×150mm
貫通(－)ドライバー：4.9×75・6×100・9×150mm
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
コンビネーションハンマー：533g
ボールポイント六角棒レンチ：1.5・2・2.5・3・4・5・6・8・10mm
総重量：12.3kg
工具ケース仕様
　・ケースサイズ：410(W)×220(D)×195(H)mm
　・ケース材質：スチール
　・ハンドル高さ：320mm
　・V形3段式メタルケース
　・トレー付
　・蓋中央部分に南京錠取付穴が付いています
　・鍵取付穴サイズ：6×11×13(厚み)mm
　・型抜き材質：プラスチック製
産業メンテナンス向けの工具セットです。